

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 54 с углубленным изучением отдельных предметов» Авиастроительного района г. Казани

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

[illegible]

Таблица 2		(подклассы) условий труда	
		а	б
а	б	а	б

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица 2								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
1	2																								
здание 1 (ул. Ленинградская, дом 28)																									
Преподавательский состав																									
1/2022	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/2022	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/2022	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
здание 2 (ул. Айдарова, дом 10)																									
Обслуживающий персонал																									
4/2022	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
здание 1 (ул. Ленинградская, дом 28); здание 2 (ул. Айдарова, дом 10)																									
Обслуживающий персонал																									
5/2022	Инженер по ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 02.11.2022

Дата составления: 02.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Хайруллина Гульназ Назиповна
(Ф.И.О.)

21.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Гафиятуллина Айгуль Ильгизаровна
(Ф.И.О.)

21.11.2022
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)

(подпись)

Ермолаева Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

21.11.2022
(дата)

Учитель татарского языка, председатель профкома
(должность)

(подпись)

Алимова Лилия Наилевна
(Ф.И.О.)

21.11.2022
(дата)

Учитель начальных классов, уполномоченный по ОТ
(должность)

(подпись)

Егорова Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

21.11.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трунев Дмитрий Александрович
(Ф.И.О.)

02.11.2022
(дата)